
2 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND  Triệu Sơn, ngày        tháng       năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt chỉ định thầu, gói thầu: Tư vấn xác định giá đất cụ thể  

làm căn cứ phục vụ công tác bồi thường GPMB dự án Đường từ trung  

tâm TP Thanh Hoá nối với đường giao thông từ CHK Thọ Xuân  

đi KKT Nghi Sơn, đoạn qua huyện Triệu Sơn 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đất đai, ngày 29/11/2013; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2020 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 về quy định chi tiết một số nội dung về quản 

lý dự án đầu tư xây dựng; số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 về quản lý chi 

phí đầu tư xây dựng; số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 Quy định chi tiết thi 

hành một số điều của luật đất đai; số 47/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 Quy định 

về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất; 

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa: số 865/QĐ-

UBND ngày 09/3/2018 về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình; số 

4599/QĐ-UBND ngày 05/11/2019 về việc phê duyệt điều chỉnh dự án; số 

2856/QĐ-UBND ngày 21/7/2020 về việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công (giai 

đoạn 2, điều chỉnh giai đoạn 1) công trình Đường từ trung tâm TP Thanh Hóa 

nối với đường giao thông từ CHK Thọ Xuân đi KKT Nghi Sơn;  

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND huyện: số 2421/QĐ-UBND 

ngày 07/5/2018 về việc thành lập Hội đồng bồi thường, hỗ trợ, tái định cư 

GPMB dự án; số 766/QĐ-UBND ngày 02/3/2021 về việc kiện toàn Hội đồng BT 

GPMB dự án; số 5582/QĐ-UBND ngày 22/9/2021 về việc phê duyệt dự toán gói 

thầu tư vấn xác định giá đất cụ thể làm căn cứ phục vụ công tác bồi thường 

GPMB dự án; số 5646/QĐ-UBND ngày 28/9/2021 về việc phê duyệt Kế hoạch 

lựa chọn nhà thầu Tư vấn xác định giá đất cụ thể làm căn cứ phục vụ công tác 

bồi thường GPMB dự án Đường từ trung tâm TP Thanh Hoá nối với đường giao 

thông từ CHK Thọ Xuân đi KKT Nghi Sơn, đoạn qua huyện Triệu Sơn; 
 

 Xét Tờ trình số 5440/TTr-HĐGPMB ngày 30/9/2021 của Hội đồng bồi 

thường GPMB dự án về việc phê duyệt chỉ định thầu, gói thầu: Tư vấn xác định 



2 

 

giá đất cụ thể làm căn cứ phục vụ công tác bồi thường GPMB dự án Đường từ 

trung tâm TP Thanh Hoá nối với đường giao thông từ CHK Thọ Xuân đi KKT 

Nghi Sơn, đoạn qua huyện Triệu Sơn.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu, gói thầu: Tư vấn xác định giá đất cụ thể 

làm căn cứ phục vụ công tác bồi thường GPMB dự án Đường từ trung tâm TP 

Thanh Hoá nối với đường giao thông từ CHK Thọ Xuân đi KKT Nghi Sơn, 

đoạn qua huyện Triệu Sơn với các nội dung sau: 

1. Nhà thầu được chỉ định thầu: Công ty Cổ phần Thẩm định giá và Giám 

định Tiên Phong. 

Địa chỉ: B27 lô 20 KĐT Định Công, phường Định Công, quận Hoàng 

Mai, thành phố Hà Nội. 

2. Giá trị chỉ định thầu: 44.943.000 đồng. 

(Bằng chữ: Bốn mươi bốn triệu, chín trăm bốn mươi ba nghìn đồng). 

3. Nguồn vốn: Vốn GPMB của dự án. 

  4. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 01 tháng kể từ ngày ký hợp đồng. 

Điều 2. Hội đồng bồi thường GPMB dự án huyện căn cứ Luật Đấu thầu, 

các Nghị định, Thông tư hướng dẫn hiện hành của Nhà nước và Quyết định này 

tổ chức ký hợp đồng theo quy định. 

Công ty Cổ phần Thẩm định giá và Giám định Tiên Phong chịu trách 

nhiệm tổ chức xác định giá đất cụ thể phục vụ GPMB dự án Đường từ trung tâm 

TP Thanh Hoá nối với đường giao thông từ CHK Thọ Xuân đi KKT Nghi Sơn, 

đoạn qua huyện Triệu Sơn theo đúng các quy định hiện hành. 

          Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Hội đồng bồi thường GPMB 

dự án huyện; Trưởng các phòng: Tài nguyên - Môi trường, Kinh tế và Hạ tầng, 

Tài chính - Kế hoạch; Giám đốc Công ty Cổ phần Thẩm định giá và Giám định 

Tiên Phong và Thủ trưởng các ngành, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./.  
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, GPMB. 

 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

 

Vũ Đức Kính 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-30T13:42:37+0700


		2021-09-30T15:52:22+0700


		2021-09-30T15:52:40+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-30T15:54:13+0700




